
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE AREIA

SEMANÁRIO OFICIAL
Areia, De 01 a 07 de Abril de 2024 Edição Nº 30/2024

1

DECRETOS
LEIS
LICITAÇÃO
PORTARIAS
ATOS DA PREFEITA

Portaria n° 087/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo:

R E S O L V E :

Art. 1º. EXONERAR A PEDIDO, de acordo com o artigo 36 da Lei

Complementar nº 002 de 23 de abril de 2013, a Senhora JESSYKA
MARINHO LOPES, CPF – 087.126.774-85, do cargo de ASSESSORA
JURÍDICA, com lotação fixada na Procuradoria Geral deste

Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, em

01 de abril de 2024.

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA
Prefeita

Portaria n° 088/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AREIA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Constituição Federal e Lei da Estrutura
Administrativa do Poder Executivo:

R E S O L V E :

Art. 1º. EXONERAR, de acordo com o artigo 36 da Lei

Complementar nº 002 de 23 de abril de 2013, a Senhora TALINA
ROCHA BALBINO DOS SANTOS, CPF – 076.445.844-20, do cargo

de COORDENADORA DE SAÚDE BUCAL, com lotação fixada na

Secretaria de Saúde deste Município.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE AREIA

SEMANÁRIO OFICIAL
Areia, De 01 a 07 de Abril de 2024 Edição Nº 30/2024

2

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se

Gabinete da Prefeita Constitucional do Município de Areia – PB, em

01 de abril de 2024.

SILVIA CESAR FARIAS DA CUNHA LIMA
Prefeita

LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00024/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FILMAGENS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA PB. Abertura da
sessão pública: 08:00 horas do dia 23 de Abril de 2024. Início da fase de lances: para
ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei
Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações:
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:
licita.pmareiapb@gmail.com. Edital: www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00025/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DIVERSAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
DESTE MUNICÍPIO. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 19 de Abril de
2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência:
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa
nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com. Edital:
www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00026/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site

www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, AR
COMPRIMIDO E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. Abertura da sessão pública:
08:00 horas do dia 22 de Abril de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa
mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar
nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:
licita.pmareiapb@gmail.com. Edital: www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO -- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00027/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: AQUISIÇAO E INSTALAÇAO DE EQUIPAMENTOS DE
TRANSMISSAO PARA A CONVERSAO DO SINAL ANALOGICO PARA O
SINAL DIGITAL NO MUNICIPIO DE AREIA PB. Abertura da sessão pública:
10:00 horas do dia 22 de Abril de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa
mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar
nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00
as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail:
licita.pmareiapb@gmail.com. Edital: www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00028/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: AQUISIÇAO PARCELADA DE TESTES RAPIDOS
PARA DIAGNOSTICO DO COVID–19 DESTINADO A SECRETARIA DE
SAUDE DE AREIA –PB. Abertura da sessão pública: 11:30 horas do dia 22 de
Abril de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução
Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com. Edital:
www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00029/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE AREIA

SEMANÁRIO OFICIAL
Areia, De 01 a 07 de Abril de 2024 Edição Nº 30/2024

3

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. Abertura da sessão pública: 09:30 horas do dia 23 de
Abril de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública.
Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução
Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com. Edital:
www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00030/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: AQUISIÇAO DE MOBILIARIO DESTINADO A SEDE
DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO E TODAS AS UNIDADES ESCOLARES
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do
dia 24 de Abril de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão
pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06;
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com. Edital:
www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00031/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE CURATIVOS ESPECIAIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 24 de Abril de 2024. Início da fase de
lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília -
DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22;
e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-
mail: licita.pmareiapb@gmail.com. Edital: www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00032/2024
Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Epitácio Pessoa, S/N - Centro - Areia - PB, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preço, para: AQUISIÇAO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA
ATENDER A SECRETARIA DE ESPORTE E JUNVENTUDE DO MUNICIPIO
DE AREIA PB. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 25 de Abril de 2024.

Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência:
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Instrução Normativa
nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com. Edital:
www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
JOELSON NUNES FREIRE - Pregoeiro Oficial

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - CREDENCIAMENTO DE
COMPRA Nº 00001/2024
Torna público que fará realizar através da Comissão de Contratação, chamamento
público de compra objetivando: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL
PARA ATENDER AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a
especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, ou acessando:
www.areia.pb.gov.br. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas
até as 08:00 horas do dia 29 de Abril de 2024. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06;
Decreto Federal nº 11.878/24; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. E-mail: licita.pmareiapb@gmail.com. Edital:
www.areia.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.gov.br/pncp.
Areia - PB, 08 de Abril de 2024
RENATO DO NASCIMENTO- Presidente da Comissão

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
00010/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer
da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00010/2024, que objetiva:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE AREIA, PEDRA BRITA, CASCALHO, TIJOLOS,
CIMENTO E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO; ADJUDICO o objeto e
HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: 09.381.871
ANTONIO PEREIRA DA SILVA - R$ 83.947,00; JOSE ARLINDO OLIVEIRA
SILVA - R$ 487.203,90.
Areia - PB, 27 de Março de 2024
FABIANNA PERAZZO DE MELO CABRAL - Secretária de Infraestrutura

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE AREIA, PEDRA BRITA, CASCALHO,
TIJOLOS, CIMENTO E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO
LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00010/2024. DOTAÇÃO: 02.070 Secretaria de Infra
Estrutura – 15 122 2007 2019 Manutenção das Atividades da Secretaria de Infra–
Estrutura – 3390.30 99 Material de Consumo – Fonte: Recursos Ordinários.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº 00046/2024 - 27.03.24
- JOSE ARLINDO OLIVEIRA SILVA - R$ 487.203,90; CT Nº 00047/2024 -
27.03.24 - 09.381.871 ANTONIO PEREIRA DA SILVA - R$ 83.947,00



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE AREIA

SEMANÁRIO OFICIAL
Areia, De 01 a 07 de Abril de 2024 Edição Nº 30/2024

4

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
00013/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer
da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00013/2024, que objetiva:
AQUISIÇAO DE COBERTORES TIPO MANTA PARA ATENDER A
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO; ADJUDICO o
objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: ANDIVA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA - R$ 72.928,00.
Areia - PB, 27 de Março de 2024
MARIA ZÉLIA BEZERRA PINTO - Secretária de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇAO DE COBERTORES TIPO MANTA PARA ATENDER A
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00013/2024. DOTAÇÃO: 02.130
Fundo Municipal de Assistência Social – 08 244 1023 2058 Concessão de
Benefícios Eventuais – 3390.32 99 Material de Distribuição Gratuita – Fonte:
Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº
00045/2024 - 27.03.24 - ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SERVICOS LTDA - R$ 72.928,00.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
00006/2024
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer
da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 00006/2024, que objetiva:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA VEICULAR DESTE MUNICÍPIO;
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponentes
vencedores: AVANDELIA MARILIA DA SILVA ARAUJO - R$ 171.550,00; M A
L DE M MARINHO - R$ 217.000,00; O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE
PECAS LTDA – EPP - R$ 2.056.428,00.
Areia - PB, 20 de Março de 2024
SILVIA CÉSAR FARIAS DA CUNHA LIMA - Prefeita Municipal

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS DIVERSAS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA VEICULAR DESTE
MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00006/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios/Federais. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e:
CT Nº 00041/2024 - 20.03.24 - O CEARENSE DISTRIBUIDORA DE PECAS
LTDA - EPP - R$ 2.056.428,00; CT Nº 00042/2024 - 20.03.24 - M A L DE M
MARINHO - R$ 217.000,00; CT Nº 00043/2024 - 21.03.24 - AVANDELIA
MARILIA DA SILVA ARAUJO - R$ 171.550,00.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00006/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2024, que objetiva: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA VIGARIO ODILON,95 PARA
INSTALAÇAO DO CAEE DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO DESTE
MUNICÍPIO; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: Eloi Farias Neto - R$ 12.554,40.

Areia - PB, 27 de Março de 2024
NIELSON SANDRO DE VASCONCELOS ALBUQUERQUE - Secretário de
Educação

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA VIGARIO
ODILON,95 PARA INSTALAÇAO DO CAEE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇAO DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00006/2024. DOTAÇÃO: 02.060 Secretaria de Educação – 12 361
1003 2007 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental – MDE – 3390.36
99 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física – Fonte: 15001001 Recursos não
Vinculados de Impostos – MDE. VIGÊNCIA: até 27/03/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia e: CT Nº 00044/2024 - 27.03.24
- Eloi Farias Neto - R$ 12.554,40.


